
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N G  

14 

58 

48 

112 

22 

6 

16 

56 

68 

30 

72 

36 

94 

Conduttore  

Bianchi Christian 

Macciaroni Marco 

Lora Alessandro 

Marinello Christian 

Giannatiempo Valerio 

Contu Francesco 

Vannucci Michelangelo 

Benzi Francesco 

Di Palma Gianluca 

Morton Mattia 

Durante Alessandro 

Malossi Leonardo 

Esu Emilio Simone 

1° Tempo  

38.795 

38.982 

39.101 

39.735 

39.836 

40.040 

40.648 

40.874 

42.136 

42.839 

42.906 

42.949 

42.951 

Nel giro  

10 

8 

9 

10 

8 

10 

6 

2 

7 

7 

8 

9 

8 

Diff  

0.187 

0.306 

0.940 

1.041 

1.245 

1.853 

2.079 

3.341 

4.044 

4.111 

4.154 

4.156 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

2° T.  

38.870 

39.248 

39.258 

39.746 

39.918 

40.057 

40.744 

40.881 

42.253 

42.891 

43.037 

42.971 

43.006 

Moto Club  

CATTOLICA 

CATTOLICA 

MERATE 1932 

CMV 

SEVEN TEAM CTBK 

SEVENTIONE 

M.C. GIULIANOVA 

BOAR'S NESTAZZANO 

LORENZO COMPETITION 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

LORENZO COMPETICION 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

Team  

MOTOR PARK 

MTA TALENT TEAM 

DPS RACING 

R.B. RACING 

R.B. RACING 

GIPRIME 

PIF PAF 

GIPRIME 

R.B. RACING 

Comm. 

Sorted on best lap time

Stampato: 12/06/2021 16.40.51 

DSC: Thomas TRETA 

Direttore di gara: Massimiliano LO BOSCO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

Campionato Italiano Minimoto  Round 3-4 

Junior A 

Qualifica 2 PARI 

Qualifica Iniziato a 16:30:00 

Circuito La Scintilla 0,560 km 

12/06/2021 16:30 


